
Č

.:

05

  

STATUTÁRNI MĚSTO OSTRAVA

městský obvod Radvanice a Bartovice
 

čtsw SMLOUVY (DODATKU) .4-

 

v , poř. číslo rok zkr. odb. _

SMLOUVA O SDRUZENYCH SLUZBACH DODAVKY ELEKTRINY ZE sm NN"

č. 0203314873 (DÁLE JEN „SMLOUVA")

   
 

 

OBCHODNÍK

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | I00: 27232433 | DIČ: 0227232433 | zapsana' v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 22581 1 číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace

u OTE: 714 | bankovníspojení: Komerční banka. as., O. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz |

www.cez.cz/napiste—nam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL
ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12169716

NAZEV/ OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava

DIČ: C200845451
IČO: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / síDLA

ULICE: Prokešovo náměstí OP. / 0.0.: 1803 / 8 PSČ: 702 oo

OBEC: Ostrava
MlSTNI ČÁST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENY: Aleš Boháč
ZÁPIS v:

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE: Těšínská
CP. / 0.0.: 281 / 87 PSČ: 716 00

OBEC: Ostrava
MlSTNI ČÁST: Bartovice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E-MAlL: posta©radvanice.ostrava.cz
TELEFON: 702061689

KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ

PŘEDMĚT SMLOUVY

Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené Služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit

distribuci elektřiny do odběrného místa (dále .OM“). Zákazník se zavazuje odebrat elektřinu dodanou Obchodníkem do OM a

řádně a včas hradit platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o

připojení tato Smlouva automaticky nezaniká. Pokud je ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezervovaný příkon odlišné od

ujednání mezi Zákaznikem a provozovatelem distribuční sítě (dále „PDS"), má přednost údaj sjednaný s PDS. Je—li ve Smlouvě

uvedena distribuční sazba v rozporu s údaji PDS, použije se údaj O distribuční sazbě sdělený PDS Obchodnikovi. Obchodník

zakaznika bez zbytečného odkladu informuje, že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu. než která je uvedena ve Smlouvě.

DO doby. než Zákazník splní podmínky pro přiznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi účtována dodávka

elektřiny v distribuční sazbě sdělené PDS.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA V

ULICE: Pátova
C.P./ 0.0.: 656/ 4 PSČ: 716 00

OBEC: Ostrava
MlSTNl ČÁST: Radvanice

EAN ODBĚRNEHO MiSTA: 859182400507421020

ZPUSOB PŘIPOJENI: 1 FAZOVE
HODNOTA J'ISTIČE v OM grezervovany příkon): 25 A

DlSTRlBUČNÍ SAZBA: C02D
PŘEDPOKLADANA SPOTREBA: 1 000 kWh/rok

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceniku.

PRODUKT: Elektřina - na 2 roky v akci

ZPUSOB PROVÁDENI PLATEB:_Vlastní podnět _ ,

ZPUSOB VRÁCENI PŘEPLATKU: Převodem na účet ČlSLO UČTU / KOD BANKY: 11622761/01 00

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNíí-ío VYÚČTOVÁNÍ: 1 000 Kč/měs

DOPLNKOVE SLUŽBY

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A
JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva

uzavřená prostřednictvím komunikace na dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy

Obchodníkovi. Smlouva je uzavřena na základní Období 24 měsíců [dále jen „Doba"] Ode dne zahájení dodávky elektřiny s

produktem Elektřina - na 2 roky v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou S produktem

Elektřina na dobu neurčitou, pokud nejpozději 3 měsíce před uplynutím Doby jedna ze smluvních stran písemně neoznámi,

že ve smluvním vztahu nechce pokračovat. Pokud se údaj o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší o více než 50

% Od skutečné Spotřeby sdělené PDS Obchodnikovi, je Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do patnáctého

dne po zahájení dodávky a odstoupení je účinné k 15. dni měsíce následujícího po doručení odstoupení.

2. Zákazník může změnit sjednaný produkt ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Zákazník může dále změnit produkt

oznámením učiněným nejdříve 4 měsíce a nejpozději 10 dnů před uplynutím Doby.

3. Zákazník není oprávněn ukončit odběr elektřiny dle této Smlouvy nebo umožnit zahájení nebo pokračování dodávky do OM

Zákazníka jiným obchodníkem v dobé platnosti Smlouvy, aniž by došlo k jejímu řádnému ukončení. Pokud Zákazník závazek

dle předchozí věty poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši určené jako násobek

Otočte prosím

 

 

lllí
llll

ííli
ll

llll
llll

llll
llgl

 



částky 180 Kč včetně DPH (148,76 Kč bez DPH) a počtu kalendářních měsíců (i započatých). ode dne porušení tohoto

závazku do konce sjednané doby trvání Smlouvy.

4. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 2 roky v akci, který je platný ke dni 20. 5. 2022. Cena

elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou, který

bude uveřejněn na www.cez.cz/ceníky a platný ke dni následujícímu po uplynutí Doby,

5. Obchodník je oprávněn zmenit Ceník z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a

rozhodnutí, zmén vyplývajících z platné právní úpravy a z důvodu změn technickych, provozních, obchodních nebo

organizačních podmínek na straně Obchodníka. Změna Ceníku bude účinná až pro období následující po uplynutí Doby.

Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo zmenu jiných smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikající

fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje. že se seznámil s ceníky Obchodnika a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky

elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani

za nápadně nevýhodných podminek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran. tímto

prohlašují, že jsou plné oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této

Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM zakaznika.

ZÁKAZNÍK

DATUMAMÍSTO 3 U '05‘ 2522 (Qt/TM V4 —— MD./hu ru‘z‘

JMENO A PŘÍJMENÍ Aleš Boháč

(platný zákonný zástupce)

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej. a.s.   
 

Tomáš Kadlec, na základě plné moci PODPIS (RAZiTKO)

  



 

 

PLNÁ MOC

Statutární město Ostrava, IČO 00845451, DIČ czooa45451,

Místo podnikání/sídlo Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Zastoupené

Jméno a příjmení Aleš Boháč

Datum narození 4. 2. 1982

uděluji tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej. a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425. PSČ 140 53, IČO: 27232433,

DIČ: 0227232433, zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 22581, ke všem úkonům

směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách dodávky

elektřiny do odběrného místa EAN 859182400507421020. zejména:

- k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadnim dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;

' k zjištění údajů ze stávající smlouvy — např. EAN, doby trvání a dala ukončení smlouvy, výpovědní lhůty;

- k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;

- k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzetí právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním

dodavatelem elektřiny pro OM.

 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest, že: _

E jsem vlastníkem nemovitostí, ve které se nachází předmětné OM. jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné =

zařízení, které se na této nemovitosti nachází nebo mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i =

nemovitostí, ve které se nachází předmětné OM a/nebo mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy 0 =

připojení 3——

g=

E původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam %—

D že jsem dědicem po panu/paní a p'n'padný přeplatek z konečného vyúčtování %:

žádám vrátit:
g_—

(vyberte pouze jednu z možných variant)
:

D na adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování: =

E] na bankovni účet číslo: - /

Fakturu - konečné vyúčtování původního zákazníka žádám zaslat na:

(vyberte pouze jednu z možných variant kam vyúčtování zaslat)

D korespondenční adresu stávající smlouvy

D jinou adresu
 

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje. jsem povinen uhradit způsobenou

škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit

dodávku elektřiny.

    
V WM:—'WWW lulu] Dne 3 0 -05— 2022 Podpis zmocnitele
 

8
:
5
,

L
1
3
.
D
1
2

 

 



E ELEKTŘINA— NA 2 ROKYVAKCI

Smlouva na 2 roky | Ceník pro podnikatele

Webu-ouiunzmsmmmmum

WMCEZWJJ.

LJAUDIXRL’

 

 

 

 

 

 
            

I W” _ Mm 0100.4. 01.0.40 I'M‘ Um" 0.8.10“ nun. lm" IM nm.. UM‘ IT.—L 7M0.”

. .- . v . . _ .. “.F.—??). „Hmm- WNW..!!‘?19°L..WW “m. “m ‘97?!” .M999°)_ _qw'1979900) JEFF-PP}.

WM . MAI — - — IN." amu uuu nom nun 8m IN.—' Om ..

' . _. - - (3me «menu: (saam) (nam) (oman (cmm. 16160.00) (enom) -

: “u“ aw: ((n..- wuo 1111.66 161.66 161.66' m... 161,66 mp mp m,— 161.66 m.!-

' (osm. (som. wm (enom (am (am) (mnm : (mo. mm mm (mm (um

 

 

 

 

 

 

„range-!?!. - _ . ___—„___ „___—„ - ___—___ __ “M..- _ _ ..

_. Wm ' ' 1- 1m.utnul 265.66 I”! nun 16511.66 1166.61 661,61’ wo 5166.66. 661.61 ac... uuu

„___ _ ___“ ““““U'JŠWAS' (1 nem (1 mus) (1m Homer (mm (251.99) (205024) (amo)- mm (3143)

:. W161i! 1.. wm: _l - _' “w. non 216.68 810.62. m.“ M' “on. "o'" _

. _ - . - (moe) I (me; (173.16)- (113.131 : (11m nm: ((mm (173.99) —

'.Mmmw+_ __..- __ .... ' __ ....___-_-__

um om 6611.16 tu.-a 466.16 wu nun 666.16 mar m 666.66 mu

i’ “’3'”A‘°"”‘M ““"““ (29°01 mm; mm (1211.00) (359.00) ((am- (411ml mano; (um (mm. (mm (1243:»

_ v . M u" ' m m M m "," m „ 666.11 0.8.01 „.

' "'"“ “"“"“ "“““" '“ "'“ umo) mum (atm. (znam) (sum; ((m (mm. (mm; (osum (mom (nwm (1m

_ v m 110.61 1m m “01.1 “ in“; 1006.1: 1006.7: M 100'." „

"'““ "““" “"“““ '““ "' '“ (sono) (mno) (1 (mnm mmm mmm (mm (mm). (mno) (mno) (nwm (mm (mom

I .. _ \ ..... ”I.” 1‘“ W‘ 1m *" ‘1“; ‘Im 1m 1“" 1“ m..

1 m”'°“°"”"“" "‘ " " . (14.00) (wm (533_1511 (321m (160m (soap) (( mnou _umoo) nwm; (mno) (1mm (smog

.. ;.‘ ' ".." „w 1m 001.81 1.1... M '“" 1011.18 ‘m 1”. 1011.1! 410.1.

““a““s'um" ' '“ "' "' (mm mm- (1 um («11.001 (1 (sum! (anon) (1 samou (1312.00)! (mmm “WI (Iamm mom

1“." 841.2: Im". In.“ "mu | m .m Im ,W | 616.01 Im “I,”

mm (mnm (2m (mno) (um (mano) “moou (1954911 (1661.101 nwm) .1 sum) (mm

' m," 621.16 .W m Im m,. Im 3515.01 I."; I.“... 3m 161,16’

A .

"""“ ““a““ """"“ (147.00. (mm. psano. (um (111m- (om._12_m_II _(ggmm mm (mm (208_191____(o1m

 

 
 

 

 

'
;

   MJXSZAGSIÁOAM #1117931,

  
 

. aus 661.64 6615.14 676.66 3110.401 m.z- mm' 5111.41 Čau-mo 1616.16 cnw um;

(ananas—mnm x_n-=- (rumu (maop (samo; mom (za-nom mann) (nami (zum, (mocnou (2061001 (2621.001 m'

“I m A” 1148.01 UMÍ 1MM, 4m 4m 440... Sm 4m 1”...

(235.001 (514.001 (neem (mmm (cmm.-i (mnm mnm (saam mm muzem (3121.001) (sum

8.6.16 “I,“ cm... 1m 4m.“ 1M“ CMC," Im (M 4m' Cm 1m

(
5

 

1
- ms-uAma-wam kur-w“

4
 

 

 

 

   

 

 

   

  
 

 

  

 

     

_Ž ma-mAwanwAue-u “"/"“". (amo) (mam; (a (samy (neumí (saam (1 nam- (1 nom. (um (5510.00) nwm: (41mm) (1 mom

, uuu (nur 1161.61 na... "71.61 uuu 6:01.11 om wmv 6616.16 cm:- 1666.61

C '“3'MAms'mMM' "*"“- (sosm) (661.001 (mam) (masou) (444mm (151mm (521mm (5201.00) (enum- (41m (52mm (1mm:

__ _ uno nu," ' am,-n unus nm nm.-:! umu 61161.16 11651.11 "411.61. mm 6:65.66

'“3'm“°°”°°“‘°“ “' "‘t (mm (1 (zonou. (1213.001 (2051.001 (sauny| (19mm. (6mm (usum (Immo) (15mm) (665m usnou)

. _ _ __ __ m m. nm u.“ 11.061 11.11- 611.4- na 111.16 u.: 60.11 u...

.. "'“" ““" “* " *" ' '“ (au-. (7w (51.13._ (12.54) (mm (1220) _ _ (n.m. „GBH magi.___m_.27_1__ __(4____wy (jagg

. .-.-. _ 1,1. m 60.70 6.16 wu . 4.6: to.-:( 16.76 *na—"15.43 16.16 4.66

„'Í 1.322111191- _ _ .. TL»- _.ng _.._..5296.I.__.117.m__ ga ......(3'492 . (ang-... 11.1991..- 111a)..._ m „nm; _ 111.171.. . ___u-m

:— 0-0sz rum, 64.61 64.64 na u.” u.» u.:- “M? aw 84.8 11.11 u.“ 84.61

_" _______ _ ____ _“ ___|_ (zum __ (21.10; 32320: (2m “Aging ___(§.19I____ (2533! __ _(2s_.s_o._4_ (2m (m (26.30) mm

.. _ _ mm 111.61 mm. 151.61 mm 161.11 131.67 mm 137.61- m.” mm mm

,' °"'"""‘"°"“"’ " "M (113.33) (113.53) (113.53) (113.531 (nasa) (113.53) mm) (11m) mum. (nm (nm (mas)

: 015 mnm 6.06 m m 6.66 u. 6.116 u. m m. 6.66 u. 1.66

_. _ _ _ . _ .. ___-_ (4.20) _ “'2”. ' __(420i_ “39’ . (4201 Í .“:m. “30.1 9'29? . „*.'-?“; „Em. “:39? . “lol

-—r—- “?:—r- ' AMm

. .-_ u wu 11.11 wu 11.11 wu up aus «.111 na 11.1: 14.8: na

"““—'“ ;. .-.n.. (nu, (n.m.. (men (nu) (11.64) (11.04) ((m, nm:! (Hu) 111.34) (“54) "Wl

" '““W' "" ' (mno) (415nm (4m (0600) among 14ml (463ml (rumu «m

..vy:—„Q“ ' _._.“Trať Tull.” 16666.11 6611.66 tiu-(am ' 6666.55 56665.61 im; oioiío 1165.56 6661.60 6561.66_—'174Í.u

- '“ „w./t u -c (, ' (65mm (nosem (194342) (651mm (nwm (aso-lm (7591.12), (7 (aw) mum nm.m- mm" (Gamow

mu! .-- w": - - -. 6.1m cum una; omni nun! 6666.62: uuu uuu: -

- _.-._2:51.312 .lt—9:41.: 39521.2. (omni 17.1w"; _mu Jun-y " W" -     

 

 

 

;“mym—mu—-msowq
uvmm-mnouůumn

[WWW'L‘W :..-umzwmmmuM-wa

n ;moo =— m.., “ A *“ unu-mna   
. .Kcmwmummmvmmm

 



Doložka platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecnízřízení). ve znění pozdějších předpisů. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítíNN č. S 0281/2022/MBal byla schválena radou městského obvodu. a to usnesenímč. 1454/79/22 přijatým na schůzi rady městského obvodu konané dne 25. května 2022.

Datum: 30 -05— 237:2

 

BC. Aleš Boháč, MBA

starosta

 


